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KOMUNIKAT PRASOWY 

 
Książka rocznicowa ‘IJmond-Wronki 1980-2020’ 

 

 
Szanowni Redaktorzy, 

 W ubiegłym roku związki regionu IJmond z Wronkami obchodziły 

czterdziestolecie. Działania rocznicowe zostały odwołane z powodu korony. 

Jesienią ukaże się rocznicowa książka, kronika.  

Książka będzie prezentem dla wszystkich wolontariuszy, którzy odegrali 

rolę w historii IJmond-Wronki. Rodziny goszczące, kierowcy (ciężarówek), 

właściciele zajezdni, członkowie zarządu, członkowie grup pracowniczych, 

koordynatorzy projektów, sortownicy i pakowacze, osoby wyładowujące i 

ładujące (podczas akcji humanitarnej), tłumacze i tak dalej. Wydawca/autor, 

tłumacze (będzie to książka dwujęzyczna) i inni bezinteresownie 

współtworzą książkę „IJmond-Wronki 1980-2020”. 

Wydawcą książki jest Wim Spruit z Beverwijk, jedyny członek zarządu, 

który był aktywny od ponad czterdziestu lat w stosunkach między IJmond i 

Wronki. 

 

Będzie to pełnokolorowe wydanie w nakładzie 1000 egzemplarzy. Połowa 

zostanie w IJmond, druga połowa pojedzie do Wronek. Na około 200 

stronach, w dużym formacie, z tekstem i kilkoma setkami zdjęć, opisana 

jest wspólna historia. Od pierwszych transportów z towarami humanitarnymi 

do Polski za pośrednictwem Fundacji IJmond Helpt Polen, później także 

poprzez Fundację Pomocy Medycznej IJmond-Wronki oraz działalność 

Fundacji Beverwijk-Wronki City Link. 

 

Każdy, kto chce otrzymać książkę jako (były) wolontariusz na czas, może 

się teraz zarejestrować, wysyłając e-mail na adres wronkiboek@gmail.com 



lub pisemnie na adres Spruit PR, Leliestraat 16, 1943 LK Beverwijk NL. 

Książka nie będzie dostępna w księgarniach. 

 

Inicjator poszukuje darczyńców na koszty druku. Każda kwota jest mile 

widziana. Nazwisko każdego darczyńcy będzie opublikowane w książce. 

Oraz… sponsorów, osób lub firm/instytucji, które są chętne do wniesienia 

wkładu finansowego. Każdy sponsor otrzyma jeden lub więcej 

egzemplarzy. Nazwisko każdego sponsora będzie wymienione w książce. 

Każdy, kto przeleje więcej niż 250 euro, zostanie również wymieniony z 

logo firmy. 

 

Darowiznę można przekazać na konto bankowe nr NL 25 RABO 0340 5335 

28 z imieniem Spruit PR, wydawca książki. W przelewie z zagranicy należy 

dodatkowo wypełnić: BIC/Swift nr RABONL2U Rabobank Nederland ze 

wzmianką „książka darowizna lub sponsoring”. Zobacz także stronę 

www.beverwijk-wronki.nl 

 Z poważaniem i podziękowaniami, 

 Wim Spruit 

 

http://www.beverwijk-wronki.nl/

